
 

   
1 / 2

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT  
 

 Documentnummer 
686113 
 
Zaaknummer 
685347 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 04 november 2025 
 
Gelet op: 
De gemeentewet 
 
Besluit: 

1. Het begrotingstekort van Stichting Kwiek compenseren middels een extra subsidie voor de 
jaren: 
a) 2024 – zijnde € 10.511  
b) 2025 – zijnde € 23.528  
c) 2026 – zijnde € 84.617 
en dekken uit de algemene middelen; 

2. De extra subsidie voor 2024, 2025 en 2026 compenseren op basis van de aangenomen motie 
M07 2025 en meenemen bij de voorjaarsnota 2026; 

3. Stichting Kwiek de opdracht geven om in 2026 met een plan van aanpak te komen voor de 
verdere professionalisering van de stichting vanaf 2027 en verder. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op  
11 december 2025. 
 
De griffier,  de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

L.M.C. Verheijen-Janssen C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 

RAADSBESLUIT 
 



  

2 / 2

 
  


